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FORMULARI I ANKESES PRANE AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR DHE
KOMISIONIT Ti PROKURIMIT PUBLIK

Ankesé drejtuar: Autoriteti/Entit Kontraktor dhe Komisionit t& Prokurimit Publik | |

Seksioni I. Identifikimi i ankimuesit

Ankimuesi mund té jeté njé ofertues ose ofertues i mundshém (p.sh. individ, operator ekonomik,
shogaté, bashkim operatoresh ekonomike)

MARSI &AL shpk

Emri i ploté i ankimuesit (ju lutem shtypeni)

Nuis/Nipt

L21502014K

Adresa

Rruga Sami Frasheri

Pallati i Aviacionit Shqipéri 1001

KatiIL AP 4

Qyteti Shteti Kodi Postar / Posta
+355 68 90 18 8888 '

Numri i telefonit (pérfshir€ kodin e zonés) Numri i faksit (pérfshiré kodin e zonés)

info@marsial.al

E-mail

EDLIN SHKJEZI

Emri dhe titulli i zyrtarit t€ autorizuar pér 1€shimin e ankesés (ju lutemi shkruani)
17.11.2022

Nénshkrimi i zyrtarit t€ autorizuar Data (viti/muaji/dita)

Numri i telefonit (pérfshiré kodin e zonés) Numri i faksit (pérfshiré kodin e zonés)

Cel: +355689018 888 ; e-mail: info@marsial.al



Seksioni I1. Informacion mbi procedurén
1. Numri i referencés sé procedurés/Lotit

Plotésoni numrin e referencés se kontratés né njoftimin e kontratés ose né dokumentet e tenderit.
REF-48622-11-04-2022

2. Lloji i Procedurés

Plotésoni llojin e procedurés sé pérdorur pér prokurimin né fjalé.

Proceduré e hapur Proceduré e hapur e thjeshtuar
U O

Proceduré ¢ kufizuar Proceduré konkurruese me negocim
X 0

Partneritet pér inovacion Dialog konkurrues
a 0

Proceduré me negocim me shpallje paraprake Proceduré me negocim pa shpallje
t€ njoftimit paraprake t€ njoftimit t& kontratés

g 0
Shérbim Konsulence
O

Kontraté e lidhur pa zhvilluar ndonjé nga
procedurat e prokurimit t& parashikuara né
LPP

il

3. Autoriteti /Enti Kontraktor
Emri i autoritetit/entit kontraktor qé administron procesin e prokurimit.
Agjencia Shteterore e Prokurimeve te Perqendruara

4. Vlera e pérllogaritur e prokurimit
(Viera e pérllogaritur e kontratés/marréveshjes kuadér) (shuma né shifra dhe fjalé)
772,121,465.00 Leké

5. Objekti i kontratés/Marreveshjes Kuadér

(Pérshkrimi i shkurtér i punéve / mallrave / shérbimeve objekt kontrate/marreveshje kuader).
Blerje uniforma dhe kepuce pér Paliciné e Burgjeve”e ndaré né dy lote

6. Afati i fundit pér paraqgitjen e ofertés
(Data (viti/muaji/dita)

Address: Rruga "Sami Frashéri” Pallati i Aviacionit Kati Il Ap.4
Cel: 4355689018 888 ; e-mail: info@marsial.al
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20220712

7. Data e publikimit te Njoftimit te Fituesit
(Data (viti/muaji/dita) nése éshté e zbatueshme)

8. Data e nénshkrimit té kontratés

(Data (viti/muaji/dita) né rastet e kérkesave pér paviefshmériné e kontratés)

Seksioni HI. Pérshkrimi i ankesés

1.Baza ligjore (Shkelje ligjore, bazuar né vendime, akte, dokumente, etj.)
Ne baze te Ligjit 162/2020 dhe VKM 258 dt 19.05.2022

2. Objekti i ankesés

- Modifikim i dokumenteve té tenderit
X

- Kundérshtim i vendimit t¢ Komisionit t& Vlerésimit té Ofertave lidhur me skualifikimin e
ofertés tuaj.

0
(Citoni kétu arsyet e skualifikimit)

- Kundérshtim i vendimit t&¢ Komisionit t& Vlerésimit t& Ofertave lidhur me kualifikimin e
ofertés t& njé/disa operatori/ve ekonomik pjesémarrés né procedurén e prokurimit.

0

(Citoni operatorin/ét ekonomik pér té cilin keni pretendime)
- Pavlefshméri kontrate

a

(Citoni kontratén pér 1é cilén kérkoni pavlefshmériné)

- Tjetér

0

(Citoni kétu objektin e ankesés qé nuk pérfshihet mé sipér)

3. Rrethanat dhe faktet

Pérshkruani rrethanat e faktit.

Kriteret per kualifikim te shpallura nuk jane ne perputhje me ligjet e RSH.

4. Argumentime mbi shkeljet e pretenduara

Pérshkruani né ményré koncize shkeljet e pretenduara, duke argumentuar qarté dhe sakté se pérse
pretendoni pér paligishméri né veprimet e autoritetit kontraktor.

Address: Rruga “Sami Frashéri” Pallati i Aviacionit Kati il Ap.4
Cel: +355689018888 ; e-mail: info@marsial.al
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Ne date 07.11.2022 u njohem me proceduren ne fjale te publikuar nga ASHPP te ndare ne dy lote.

Ne piken 5 te kritereve te kualifikimit parashikohet se:
5.Operatori ekonomik pjesémarrés, duhet té disponojé té paktén 4 (katér}) automjete per transportin
e mallrave, té cilat duhet t'i keté né pronési ose me gira.

Ne baze te nenit 2 te ligjit 162/2020 thuhet se :

Qéllim i kétij ligji éshteé:
b) t& sigurojé mirépérdorim t€ fondeve publike dhe t€ ulé shpenzimet procedurale;
Kriteri ne fjale rrit kostot te procedures se prokurimit pasi per te plotesuar kete kriter cdo operatore

ekonomik i kesaj fushes detyrimisht do te marri keto automjete me gira. Gjithashtu mendojme se
per te realizuar ne terren ne 23 IEVP jane te mjaftushme me pak automjete.

Kerkojme modifikimin e ketij kriteri duke ulur numerin e automjeteve.

Kriteri tjeter te cilen kerkohet te modifikohet eshte pika 10 ku shprehet se: “Operatori ekonomik
pjesmarres duhet te deklaroje se ne rastin e kontratave te bashkepunimit, pagesat do te kryhen
vecmas cdo operatori ekonomik sipas pergindjes ge ka marre persiper per shérbimet qe do te
realizoje ne kontraten e bashkepunimit. ”

Ky kriter besojme se nuk eshte ne perputhje me nenin 3 te ligjit 162/2020 pasi kjo nuk eshte ceshtje
e entit prokurues por eshte ceshtje e operatoreve ekonimik te cilet do te realizojne kete IV

5. Kérkesé pér ekspertizé t€ posa¢cme

Po Jo
0 X
(Nése po, specifikoni llojin e ekspertizés qé kérkoni)

6. Kérkesé pér pérjashtim té zyrtaréve qé do té merren me shqyrtimin e ankesés:
Ska

7. Lista e informacionit konfidencial:

Ska

Cel: +3556890 18888 ; e-mail: info@marsiat.al
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Pércaktoni se cili informacion éshté konfidencial, nése ka. Shpjegoni pse informacioni éshté ose
njé version i dokumenteve pérkatése me hegjen e pjeséve konfidenciale dhe njé pérmbledhje té
pérmbajljes.

Kujdes :Ankimuesi duhet t'i bashkélidhé ankimit, gé do (é paragesé né autoritetin/ entin
kontraktor dhe Komisionin e Prokurimit Publik, dokumentin bankar qé vérteton pagesén e tarifés
pérkatése pér ankesén prané Komisionit (¢ Prokurimit Publik

Dérgojeni formularin e plotésuar té ankesés s€ prokurimit, té gjitha shtojcat e nevojshme dhe
kopjet shtesé, prané Autoritetit /Enti Kontraktor dhe Komisionit te Prokurimit Publik.

Shénim: Ankimuesi duhet ta dérgojé nj&kohésisht ankesén né autoritetin/ entin kontraktor dhe
Komisionin e Prokurimit publik
Nr. i faksit:

E-mail: info@marsial.al

Nénshkrimi dhe vula e Ankuesit

EDLIN SHKJEZI
Administratori/ Pérfaqésuesi i autorizuar

Cel: +3556890 18888 ; e-mail: info@marsial.al

S\\



